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Skarpety Ski TOURING
2022/23
Cena 195 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CSOSKTOUR22_BLYE

Kod producenta CSOSKTOUR22_BLYE

Opis produktu

NOWOŚĆ! Skarpety Ski TOURING 2022/23

Wysokiej jakości, profesjonalne skarpety przeznaczone do skitouringu. Ich konstrukcja i parametry dają narciarzowi ochronę
stóp, komfort i sprawne odprowadzanie wilgoci podczas podejść oraz wysoką precyzję podczas zjazdów. Redukują ryzyko
powstawania otarć i pęcherzy.

Istnieją trzy parametry skarpet narciarskich kluczowe dla precyzji jazdy: grubość (thickness), technika tkania (knitting) i napięcie materiału
(tension). W skarpetach Ski TOURING grubość tkaniny jest niska. Dzięki tkaniu ich przy pomocy 200 igieł i zastosowaniu konstrukcji In&Out
możliwe było uzyskanie najwyższej jakość materiału dostępne dla skarpet narciarskich, mimo, że napięcie materiału na stopie i podudziu jest
wysokie. Wszystko to sprawia, że są to idealne skarpety dla narciarzy chcących uzyskać doskonałe czucie w bucie narciarskim i szybkość
przekazywania impulsu z kończyny dolnej na nartę.

Skarpety Ski TOURING zostały dodatkowo wyposażone w zintegrowaną z tkaniną silikonową opaskę antypoślizgową powyżej kostki.
Przeciwdziała ona przesuwaniu się stopy względem buta wewnętrznego, co niweluje ryzyko powstawania otarć i pęcherzy oraz poprawia
efektywność ruchu podczas podejścia.

W okolicy przodostopia zastosowano technikę tkania, która optymalizuje odprowadzanie wilgoci. Zwiększa to komfort, przeciwdziała marznięciu
stóp oraz redukuje ryzyko powstawania otarć i pęcherzy.

Skarpety wykonane są z włókien syntetycznych oraz organicznej wełny merino. Wysoka zawartość wełny merino wiąże się z doskonałą
izolacją termiczną oraz znakomitą oddychalnością i sprawnym odprowadzaniem wilgoci. Dzięki tym właściwościom zapewniają komfort
i ciepło użytkownikowi. Konstrukcja In&Out zastosowana przy tkaniu skarpet zapewnia maksymalną gładkość i jednolitość materiału. 

W trosce o naszą Planetę tworząc skarpety Ski TOURING wykorzystaliśmy włókna pochodzące z recyklingu.
 

Skład:
Poliamid pochodzący z recyklingu 46%
Wełna merino 36%
Poliamid 9%
Elastan pochodzący z recyklingu 4%
Elastan 3%
Silikon 2%
 

Model unisex dostępny w aż siedmiu rozmiarach, dzięki czemu można uzyskać doskonałe dopasowanie skarpety do stopy i podudzia narciarza.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar skarpet: XS (35/36) , S (37/38) , SM (39/40) , ML (41/42) , L (43/44) , XL (44/46) , XXL (47/49)
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